
в и к о н а в ч и й  о рг а н  к и їв с ьк о ї м іс ьк о ї ра д и
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Н А К А З

р. №  $ {//Ь

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2023 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 8 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання 
виконання місцевих бюджетів», зареєстрованого в Міністерстві юсти: 
України 10.09.2014 за № 1103/25880 та рішення Київської міської ра 
від 08.12.2022 № 5828/5869 «Про бюджет міста Києва на 2023 рік» (із зміна:

НАКАЗУЮ:

36 
та 

ції
ДИ

мц)

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2023 рік, виклавши 
його у новій редакції, що додається

КПКВКМБ Найменування програми
1516011 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду

2. Довести до відповідального виконавця, одержувача бюджетних 
коштів, копію цього наказу та копію затвердженого паспорту бюджетної 
програми в установленому порядку.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків директора Олександр КАЩУК


